

Årsredovisning
för
Stockhus Vindeln AB
559003-1216

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sundberg, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen för Stockhus Vindeln AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sågverksamhet, köp och försäljning av virke, hustimring, reparation och underhåll av fastigheter samt skogsvård och avverkning.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	580	1 016	258	0
Resultat efter finansiella poster	51	-108	-704	0
Soliditet (%)	10,6	6,1	2,1	6,0

Nettoomsättningen har under året minskat med 51% jämfört med föregående år. Förändringen förklaras huvudsakligen av mindre enskilda affärer och bedöms vara tillfällig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 408	-107 546	56 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-107 546	107 546	0
Årets resultat			50 563	50 563
Belopp vid årets utgång	50 000	6 862	50 563	107 425

Villkorade, ännu en återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 101 000.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

balanserad vinst	6 863
årets vinst	50 563
	57 426
disponeras så att i ny räkning överföres	57 426
	57 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		580 476	1 015 675
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		150 000	-4 656
Övriga rörelseintäkter		0	36 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		730 476	1 047 919
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-93 562	-316 190
Övriga externa kostnader		-462 140	-658 808
Personalkostnader	2	-28 743	-19 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 418	-154 477
Summa rörelsekostnader		-679 863	-1 149 024
Rörelseresultat		50 613	-101 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	-1 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-4 603
Summa finansiella poster		-50	-6 441
Resultat efter finansiella poster		50 563	-107 546
Resultat före skatt		50 563	-107 546
Årets resultat		50 563	-107 546

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	383 924	413 922
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	98 109	161 979
Inventarier, verktyg och installationer	5	61 350	0
Summa materiella anläggningstillgångar		543 383	575 901

Summa anläggningstillgångar

543 383

575 901

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		195 544	150 544
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	0
Summa varulager		345 544	150 544

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		26 537	54 482
Övriga fordringar		55 118	56 371
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	46 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 333
Summa kortfristiga fordringar		81 655	169 642

Kassa och bank

Kassa och bank		39 953	33 760
Summa kassa och bank		39 953	33 760
Summa omsättningstillgångar		467 152	353 946

SUMMA TILLGÅNGAR

1 010 535

929 847

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 863	114 408
Årets resultat		50 563	-107 546
Summa fritt eget kapital		57 426	6 862
Summa eget kapital		107 426	56 862
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		835 593	679 558
Summa långfristiga skulder		835 593	679 558
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 981	153 593
Skatteskulder		1 536	0
Övriga skulder		0	20 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	19 792
Summa kortfristiga skulder		67 516	193 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 010 535	929 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	749 946	749 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 946	749 946
Ingående avskrivningar	-336 024	-298 529
Årets avskrivningar	-29 998	-37 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 022	-336 024
Utgående redovisat värde	383 924	413 922

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	628 452	565 452
Inköp		63 000
Försäljningar/utrangeringar	-136 903	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 549	628 452
Ingående avskrivningar	-466 473	-349 491
Försäljningar/utrangeringar	136 903	
Årets avskrivningar	-63 870	-116 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 440	-466 473
Utgående redovisat värde	98 109	161 979

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	62 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 900	0
Årets avskrivningar	-1 550	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 550	0
Utgående redovisat värde	61 350	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Daniel Sundberg
Daniel Sundberg
Ordförande
2026-04-17

Anders Sundberg
Anders Sundberg
2026-04-17